
１ 契 約 の 名 称 スタッドレスタイヤ176本の購入

２ 入 札 公 告 日 令和７年９月25日

３ 入 札 執 行 日 時 令和７年10月21日　午前11時00分

第１回 第２回 第３回

金額(円) 金額(円) 金額(円)

3,458,000

4,197,160

2,121,400 落札

3,444,680

 上記金額に100分の10に相当する金額を加算した金額が法令上の申込みに係る金額である。

道輪工業株式会社

入札者及び入札結果一覧表

入　札　結　果

摘　要入 札 者 名

株式会社タイヤランド旭川

北海道エネルギー株式会社

ジーワイ道北株式会社


